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TVkaista ei pyytele anteeksi pienuuttaan vaan tunkee
rämäkästi televisiomarkkinoille netin ja tietokoneiden kautta.
Yhtiö vakuuttaa, että sen toiminta on laillista, sillä
avainkriteeriksi muodostuneen tallennusnapin painamisen
tekee kuluttaja.


-    Sisällöt nousevat lopultakin pääosaan, kun televisioyhtiöiden
johtajat eivät enää päätä mitä katsotaan tiettynä ajanhetkenä, sanoo
TVkaistan toimitusjohtaja Fredrik Husberg.

Yhtiön mukaan tekijänoikeuslakia ei rikota, sillä jokaisesta tv-
ohjelmasta tehdään käyttäjän oma henkilökohtainen tallenne;
asiakas valitsee itse mitkä tv-kanavat ja mitkä tv-ohjelmat
tallennetaan omalla laitteella.

Toimitusjohtaja Husberg vakuuttaa, että jokaiselle tilaajalle
on todellakin olemassa oma digiboksi. Se on peltilaatikko,
jonka käyttäjä saa omakseen viiden vuoden käytön jälkeen.
Ensimmäisenä vuonna sen lunastus omaksi maksaa 555
euroa.

- Käytämme ip-tv-signaalia, joten laitteissa ei ole viritintä.
Boksin lunastaja joutuu siis tilaamaan ip-tv-palvelun
voidakseen käyttää boksia. Tv-luvan hankkiminen jää myös
katsojan vastuulle.

Yle on kieltänyt TVkaistan jo kahteen kertaan, vuonna 2006
ja jälleen viime viikolla,

- Vuonna 2006 tieto lipsahti julkisuuteen ennenaikaisesti
koekäyttäjän blogin kautta, Husberg sanoo. Hänen mukaansa
palvelu ei ollut silloin vielä valmis yleiseen käyttöön.

Palvelu on yhtiön itsensä kehittämä. Husberg lupaa keväällä
jatkotuotteita, jotka helpottavat katselun tuomista
olohuoneeseen. Tällä hetkellä ohjelmat tulevat
tietokoneeseen, josta tilaaja voi halutessaan ja
osatessaan siirtää sen myös televisioon katsottavaksi. 
Käytännössä tämä vaatii sekä uutta tietokonetta että uutta litteää
televisiota.
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Husberg ei kerro yrityksen työntekijämäärää vaan kuvaa yritystä
pieneksi start-upiksi. Hän ei paljasta myöskään nykyistä tai
tavoiteasiakasmäärää eikä yhtiön liikevaihtotavoitetta.

Syyskuussa 2007 lanseerattu TVkaista tarjoaa katsojalle
työkalut yksittäisten ohjelmien tallennuksen lisäksi
mahdollisuus myös koko ohjelmavirran tallentamisen.
Vuoden määräaikaistilaus maksaa 120 euroa.

-    TVkaista mullistaa tv-ohjelmien katselun siirtämällä
ajastamisen, nauhurit ja jopa tallentavat digiboksit
historiaan, sanoo yhtiön tiedote.

Husbergin mukaan vastaavaa palvelua on ole laajassa
käytössä missään muualla maailmassa. Suomessa palvelu on
otettu innolla vastaan ja yhtiön boksifarmille tallennettuja
ohjelmia katsellaan myös monista muista maista.

Mikäli TVkaista onnistuu hankkimaan 100 000 asiakasta,
tarvitsee se pelkästään digiboksien sijoittamiseen runsaasti
tilaa. Jos yhden peltilaatikon koko olisi 2x20x20 cm
syntyisi niistä kaksi metriä korkea, neljä metriä leviä ja 10 metriä
pitkä kasa.
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